索引号：
	11220000013544541J/2024-00803
	分类：
	房屋征收;通知

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2024年04月02日

	标题：
	关于印发《吉林省国有土地上房屋征收与补偿档案管理办法》的通知

	发文字号：
	吉建征〔2024〕3号
	发布日期：
	2024年04月03日

关于印发《吉林省国有土地上房屋征收与补偿档案管理办法》的通知

吉建征〔2024〕3号

各市（州）建委（住房城乡建设局），长白山管委会住房城乡建设局，各县（市）住房城乡建设局，德惠市、农安县、双辽市城管局，伊通县城市管理综合行政执法大队，延吉市、龙井市自然资源局，榆树市土地房屋征收管理办公室，敦化市、汪清县房屋征收和土地收购储备中心，前郭县房屋征收经办中心：

　　为进一步加强国有土地上房屋征收与补偿档案管理，切实规范房屋征收与补偿行为，我厅制定了《吉林省国有土地上房屋征收与补偿档案管理办法》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

　　附件：吉林省国有土地上房屋征收与补偿档案管理办法

吉林省住房和城乡建设厅

　　2024年4月2日